TPAMEZIA EPTAXIAY | EPMAPIA EPTAZIAY | XYPTAPIEPEX
EPMAPIA ZEIPA COOK | EZTPA EZOIMNAIZMOX I'lA TPATIEZIA & EPMAPIA
OEPMOEPMAPIA | EPMAPIA XKEYQN
EPMAPIA TOIXOY | PADIA | AANTZEX | AANTZEX ZKEYQN
COCKTAIL STATIONS | XOANEX AMAIrQrHx OxMQN
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TPATEZIA EPTAZIAZ TPATEZIA EPTAZIAX

TPATIEZI EPTAZIAX
TPATIEZI EPTAZIAY ME SHKOMA MAATHS TPATEZI EPTAZIAX ME PAO®I

- =

TPATIEZI EPTAZIAX ME PAODI
KAI ZHKQMA MNMAATHZ

=

MovTtého Alag(('.l)c ElS Movtélo Alazf)oslc MovTtého Amarf)oetq MovTtélo Alag:_l)oac
T 80/60 80x60x87 T80/60-BS  80x60x87 T80/60-1)  80x60x87 T80/60-1)-BS  80x60x87
T100/60  100x60x87 T 100/60-BS  100x60x87 T100/60-1)  100x60x87 T 100/60-1J-BS  100x60x87
T120/60  120x60x87 T120/60-BS  120x60x87 T120/60-1)  120x60x87 T120/60-1J-BS  120x60x87
T140/60  140x60x87 T 140/60-BS  140x60x87 T 140/60-1)  140x60x87 T 140/60-1J-BS  140x60x87
T 160/60 160x60x87 T 160/60-BS  160x60x87 T160/60-1)  160x60x87 T 160/60-1J-BS  160x60x87
T180/60  180x60x87 T180/60-BS  180x60x87 T180/60-1)  180x60x87 T 180/60-1J)-BS  180x60x87
T200/60  200x60x87 T200/60-BS  200x60x87 T200/60-1)  200x60x87 T 200/60-1J-BS  200x60x87
T220/60 220x60x87 T220/60-BS ~ 220x60x87 T220/60-1)  220x60x87 T 220/60-1J-BS  220x60x87
T240/60  240x60x87 T240/60-BS  240x60x87 T240/60-1)  240x60x87 T240/60-1)-BS  240x60x87
T 80/70 80x70x87 T80/70-BS  80x70x87 T80/70-1)  80x70x87 T80/70-1)-BS  80x70x87
T100/70  100x70x87 T 100/70-BS  100x70x87 T100/70-1)  100x70x87 T 100/70-1J-BS  100x70x87
T120/70  120x70x87 T 120/70-BS  120x70x87 T120/70-1)  120x70x87 T 120/70-1)-BS  120x70x87
T140/70  140x70x87 T 140/70-BS ~ 140x70x87 T140/70-1)  140x70x87 T 140/70-1)-BS  140x70x87
T160/70 160x70x87 T 160/70-BS  160x70x87 T 160/70-1)  160x70x87 T 160/70-1J-BS  160x70x87
T180/70 180x70x87 T180/70-BS  180x70x87 T180/70-1)  180x70x87 T 180/70-1J-BS  180x70x87
T200/70  200x70x87 T200/70-BS  200x70x87 T200/70-1)  200x70x87 T 200/70-1J-BS  200x70x87
T220/70  220x70x87 T220/70-BS  220x70x87 T220/70-1)  220x70x87 T220/70-1)-BS  220x70x87
T240/70 240x70x87 T240/70-BS | 240x70x87 T240/70-1)  240x70x87 T240/70-1)-BS  240x70x87

To TeAKO UWOG Yia OAEG TLG KATAOKEVEG HE ONKWHA TTAATNG givat 94.5¢ek. To TeAk6 UPOG Yia OAEG TIG KATAOKEUEG LUE OT|KWHA TTAATNG Eival 94.5€k.

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A. MMOYNTOYPAKHX A.E. www.bountourakis.gr Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



TPATEZIA EPTAZIAZ EPMAPIA EPTAZIAX

EPMAPIO ANOIKTO
ME HKQMA MNMAATHX

TPATIEZI EPTAZIAYX ME 2 PADIA

KAI SHKQMA MNMAATHX EPMAPIO ANOIKTO

TPATEZI EPTAZIAX ME 2 PAOGIA

P

t

Movtélo Alagg)oaq MovTtélo Alaggo 2 Movtéo Alagg)oaq MovTtélo Alags)o 2
T 80/60-2) 80x60x87 T80/60-2)-BS  80x60x87 CO 80/60 80x60x87 CO 80/60-BS 80x60x87
T 100/60-2J 100x60x87 T 100/60-2J-BS 100x60x87 CO 100/60 100x60x87 CO 100/60-BS  100x60x87
T 120/60-2) 120x60x87 T120/60-2J-BS 120x60x87 CO 120/60 120x60x87 CO 120/60-BS  120x60x87
T 140/60-2) 140x60x87 T 140/60-2J-BS  140x60x87 CO 140/60 140x60x87 CO 140/60-BS  140x60x87
T 160/60-2) 160x60x87 T 160/60-2J-BS 160x60x87 CO 160/60 160x60x87 CO 160/60-BS  160x60x87
T 180/60-2J 180x60x87 T 180/60-2J-BS  180x60x87 CO 180/60 180x60x87 CO 180/60-BS  180x60x87
T 200/60-2) 200x60x87 T200/60-2J-BS 200x60x87 CO 200/60 200x60x87 CO 200/60-BS  200x60x87
T 220/60-2) 220x60x87 T 220/60-2J-BS 220x60x87 CO 220/60 220x60x87 CO 220/60-BS  220x60x87
T 240/60-2) 240x60x87 T 240/60-2J-BS 240x60x87 CO 240/60 240x60x87 CO 240/60-BS  240x60x87
T 80/70-2) 80x70x87 T80/70-2)-BS  80x70x87 CO 80/70 80x70x87 CO 80/70-BS 80x70x87
T 100/70-2) 100x70x87 T100/70-2J-BS 100x70x87 CO 100/70 100x70x87 CO 100/70-BS  100x70x87
T 120/70-2) 120x70x87 T 120/70-2)-BS  120x70x87 CO 120/70 120x70x87 CO 120/70-BS  120x70x87
T 140/70-2) 140x70x87 T 140/70-2J-BS  140x70x87 CO 140/70 140x70x87 CO 140/70-BS  140x70x87
T 160/70-2) 160x70x87 T 160/70-2)-BS 160x70x87 CO 160/70 160x70x87 CO 160/70-BS  160x70x87
T 180/70-2) 180x70x87 T 180/70-2J-BS  180x70x87 CO 180/70 180x70x87 CO 180/70-BS  180x70x87
T 200/70-2J) 200x70x87 T 200/70-2J-BS 200x70x87 CO 200/70 200x70x87 CO 200/70-BS  200x70x87
T 220/70-2) 220x70x87 T220/70-2J-BS 220x70x87 CO 220/70 220x70x87 CO 220/70-BS  220x70x87
T 240/70-2) 240x70x87 T 240/70-2)-BS  240x70x87 CO 240/70 240x70x87 CO 240/70-BS  240x70x87

To TeAKO UPOG Yla OAEG TIG KATAOKEUEG UE ONKWMA TTAATNG lvat 94.5¢ek.

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

To TEMKO UPOG Yla OAEG TIG KATAOKEUEG UE ONKWMA TTAATNG ival 94.5¢ek.

www.bountourakis.gr

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



EPMAPIA EPTAZIAX EPMAPIA EPTAZIAX

EPMAPIO ME ZYPOMENEZX NMOPTEX
KAI ENXQMATQMENO EPMAPIO
TOIXOY ME ZYPOMENA KPYZTAAAA

EPMAPIO ME XYPOMENEX NMOPTEX
KAl ZHKQMA MAATHX

LN 8

EPMAPIO ME XYPOMENEX MNMOPTEX EPMAPIO 2 OWEQN

\_'I.ﬂ.

L3

MovTtélo Amgf.l)o Els MovTtélo Alaars)oslc MovTtélo Alag;.l)oslc Movtélo Ala?;:)o &S
C 80/60 80x60x87 C 80/60-BS 80x60x87 CP 80/60 80x60x87 CIW 80/60 80x60x200
C 100/60 100x60x87 C100/60-BS = 100x60x87 CP 100/60 100x60x87 CIW 100/60  100x60x200
C 120/60 120x60x87 C120/60-BS  120x60x87 CP 120/60 120x60x87 CIW 120/60  120x60x200
C 140/60 140x60x87 C 140/60-BS  140x60x87 CP 140/60 140x60x87 CIW 140/60  140x60x200
C 160/60 160x60x87 C160/60-BS  160x60x87 CP 160/60 160x60x87 CIW 160/60  160x60x200
C 180/60 180x60x87 C 180/60-BS = 180x60x87 CP 180/60 180x60x87 CIW 180/60  180x60x200
C 200/60 200x60x87 C200/60-BS  200x60x87 CP 200/60 200x60x87 CIW 200/60  200x60x200
C 220/60 220x60x87 C 220/60-BS  220x60x87 CP 220/60 220x60x87 CIW 220/60  220x60x200
C 240/60 240x60x87 C240/60-BS  240x60x87 CP 240/60 240x60x87 CIW 240/60  240x60x200
C80/70 80x70x87 C 80/70-BS 80x70x87 CP 80/70 80x70x87 CIW 80/70 80x70x200
C 100/70 100x70x87 C100/70-BS  100x70x87 CP 100/70 100x70x87 CIW 100/70  100x70x200
C 120/70 120x70x87 C120/70-BS = 120x70x87 CP 120/70 120x70x87 CIW 120/70  120x70x200
C 140/70 140x70x87 C 140/70-BS  140x70x87 CP 140/70 140x70x87 CIW 140/70  140x70x200
C 160/70 160x70x87 C160/70-BS  160x70x87 CP 160/70 160x70x87 CIW 160/70  160x70x200
C 180/70 180x70x87 C180/70-BS  180x70x87 CP 180/70 180x70x87 CIW 180/70  180x70x200
C 200/70 200x70x87 C200/70-BS = 200x70x87 CP 200/70 200x70x87 CIW 200/70  200x70x200
C 220/70 220x70x87 C220/70-BS  220x70x87 CP 220/70 220x70x87 CIW 220/70  220x70x200
C 240/70 240x70x87 C 240/70-BS  240x70x87 CP 240/70 240x70x87 CIW 240/70  240x70x200

To TEAKO VP0G Yla OAEG TIG KATAOKEUEG UE ONKWMA TTAATNG ival 94.5¢ek.

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

www.bountourakis.gr

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



EPMAPIO ME ANOITOMENH MNMOPTA

Moviého Alaotaoelg
(ex.)

CH1 43/60 43x60x87

CH1 43/70 43x70x87

EPMAPIO ME AYO ANOITOMENEZ
NMOPTEX

Moviého Alaotaoslg
(ex.)

CH2 82/60 82x60x87

CH2 82/70 82x70x87

EPMAPIA EPTAZIAX

EPMAPIO ME ANOITOMENH MNOPTA
KAI S HKQMA MNMAATHZ

Alaotdoslg
(ex.)

CH143/60-BS  43x60x87
CH1 43/70-BS  43x70x87

MovTtého

EPMAPIO ME AYO ANOITOMENEZ
MOPTEX KAI X HKQMA MNMAATHZ

Alaotdoslg
(ex.)

CH282/60-BS  82x60x87
CH2 82/70-BS  82x70x87

MovTtého

To TEAKO VP0G Yla OAEG TIG KATAOKEUEG UE ONKWMA TTAATNG ival 94.5¢ek.

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

EPMAPIO ME TPEIZ ANOITOMENEZ
MOPTEX

Alaotaoslg

MovTtého
(ex.)
CH3 122/60 122x60x87

CH3 122/70 122x70x87

EPMAPIO ME TEXZEPIZ ANOITOME-
NEZ MNOPTEZ

Alaotaoslg
(ex.)

CH4 161/60 161x60x87
CH4 161/70 161x70x87

MovTtého

EPMAPIA EPTAZIAX

EPMAPIO ME TPEIZ ANOITOMENEZ
MOPTEX KAI ZHKQMA MNMAATHZ

Alaotaoelg
(ex.)

CH3 122/60-BS 122x60x87
CH3 122/70-BS 122x70x87

Movtého

EPMAPIO ME TEZZEPIZ ANOIFTOME-
NEZ NOPTEZ KAI ZHKQMA MAATHX

Alaotaoslg
(ex.)

CH4 161/60-BS 161x60x87
CH4 161/70-BS 161x70x87

MovTtého

To TEMKO UPOG Yla OAEG TIG KATAOKEUEG UE ONKWMA TTAATNG ival 94.5¢ek.

www.bountourakis.gr

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



O 1 AvoleibwTeg O 1 Avoleidbwteg

Katraokeveg Kataokevég

MONH ZYPTAPIEPA ¥, AIMNAH ZYPTAPIEPA ¥, EPMAPIO POST MIX EPMAPIO ©IAAQN

1
Movtého  AlaoTaoelS (gK.) Movtélo  AlaoTAOoELS (eK.) Movtélo Ala&a)o = MovTtélo Amg(a)catq
DC1 43x70x87 DC2 43x70x87 CMX 80/60 80x60x87 MNa 600 PLaAeg
100x60x87 | CGS2  90x50x110
CMX 120/60  120x60x87 lMa tpeLg PLaleg
| CMX140/60  140x60x87 | CGS3 130x50x110

TPIMAH XYPTAPIEPA 75 AINAH XYPTAPIEPA 7: & % CMX 160/60  160x60x87

180x60x87
. CMX 200/60  200x60x87

80x70x87

CMX 100/70  100x70x87
120x70x87
CMX 140/70  140x70x87
160x70x87
CMX 180/70  180x70x87
200x70x87

Movtélo  AlaoTtdoslg (K.) Movtélo Alaotaoelg (gK.)

DC3 43x70x87 DC2/3 43x70x87

1 8 Ot iuég enBapuvovrat pe tov avtiotoxo @.M.A. MMOYNTOYPAKHX A.E. www.bountourakis.gr Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A. 1 9



EPMAPIA Xgipa COOK EPMAPIA Xeipa COOK

ANOIXTO EPMAPIO MHXANHMATQN EPMAPIO MHXANHMATQN ME XYPOMENEZ MNMOPTEX

MovTtélo ALGZTK‘?;’ 25 MovTtélo Amg(cil)o 25 Movtéo Alagg)oaq MovTtélo Alags)o 2
CCO 80/60 80x60x65 CCO 80/80 80x80x65 CC 80/60 80x60x65 CC 80/80 80x80x65
CCO 100/60 @ 100x60x65 CCO 100/80  100x80x65 CC 100/60 100x60x65 CC 100/80 100x80x65
CCO 120/60  120x60x65 CCO 120/80 120x80x65 CC 120/60 120x60x65 CC 120/80 120x80x65
CCO 140/60 @ 140x60x65 CCO 140/80  140x80x65 CC 140/60 140x60x65 CC 140/80 140x80x65
CCO 160/60  160x60x65 CCO 160/80 160x80x65 CC 160/60 160x60x65 CC 160/80 160x80x65
CCO 180/60 @ 180x60x65 CCO 180/80  180x80x65 CC 180/60 180x60x65 CC 180/80 180x80x65
CCO 200/60  200x60x65 CCO 200/80  200x80x65 CC 200/60 200x60x65 CC 200/80 200x80x65
CCO 220/60 @ 220x60x65 CCO 220/80  220x80x65 CC 220/60 220x60x65 CC 220/80 220x80x65
CCO 240/60  240x60x65 CCO 240/80  240x80x65 CC 240/60 240x60x65 CC 240/80 240x80x65
CCO 80/70 80x70x65 CCO 80/90 80x90x65 CC 80/70 80x70x65 CC 80/90 80x90x65
CCO 100/70  100x70x65 CCO 100/90 100x90x65 CC 100/70 100x70x65 CC 100/90 100x90x65
CCO 120/70  120x70x65 CCO 120/90  120x90x65 CC 120/70 120x70x65 CC 120/90 120x90x65
CCO 140/70  140x70x65 CCO 140/90 140x90x65 CC 140/70 140x70x65 CC 140/90 140x90x65
CCO 160/70  160x70x65 CCO 160/90  160x90x65 CC 160/70 160x70x65 CC 160/90 160x90x65
CCO 180/70  180x70x65 CCO 180/90 180x90x65 CC 180/70 180x70x65 CC 180/90 180x90x65
CCO 200/70  200x70x65 CCO 200/90  200x90x65 CC 200/70 200x70x65 CC 200/90 200x90x65
CCO 220/70  220x70x65 CCO 220/90  220x90x65 CC 220/70 220x70x65 CC 220/90 220x90x65
CCO 240/70 @ 240x70x65 CCO 240/90  240x90x65 CC 240/70 240x70x65 CC 240/90 240x90x65

)/ U Ot iuég enBapuvovrat pe tov avtiotoxo @.M.A. MIMOYNTOYPAKHX A.E. www.bountourakis.gr Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A. L



O 1 AvoleidwTeg

Katraokeveg

FOYPNA

Movtého  Awaotaoelg (gK.) Movtého  Alaotdoslg (gK.)

B1 33x33x20 B2 40x40x25

Movtélo  AlaoTtdoslg (K.) Movtélo  AlaoTtdoslq (K.)
B3 40x50%25 B4 50x50x30
MONO >YPTAPI POAES (ET TQN 4 TEMAXIQN)

Movtélo MovTtého
D-1 WH
2 2 Ot iuég enBapuvovrat pe tov avtiotoxo @.M.A. MMOYNTOYPAKHX A.E.

O 1 Avoéeidbwrec

Kataokevég

O©EPMOEPMAPIO

OEPMOEPMAPIO
ME ZHKQMA MAATHX

Alaotaoelq

MovTtélo
(ex.)

CHE 80/60 80x60x87

100x60x87
CHE 120/60  120x60x87
| CHE140/60  140x60x87
CHE 160/60  160x60x87
| CHE180/60  180x60x87
. CHEB80/70  80x70x87
CHE100/70  100x70x87
| CHE120/70  120x70x87
CHE 140/70  140x70x87
 CHE160/70  160x70x87

CHE 180/70 180x70x87

Alaotaoelg
(ex.)

Movtého
CHE 80/60-BS  80x60x87
100x60x87
CHE 120/60-BS 120x60x87
140x60x87
CHE 160/60-BS 160x60x87

180x60x87

80x70x87

CHE 100/70-BS 100x70x87
120x70x87
CHE 140/70-BS 140x70x87
160x70x87
CHE 180/70-BS 180x70x87

www.bountourakis.gr Ot tiuég emBapuvovrat ue tov avtiotoxo @.M.A.



OEPMOEPMAPIO 2 OWEQN

Movtélo

CHEP 80/60
CHEP 100/60
CHEP 120/60
CHEP 140/60
CHEP 160/60
CHEP 180/60

CHEP 80/70
CHEP 100/70
CHEP 120/70
CHEP 140/70
CHEP 160/70
CHEP 180/70

Awaotdoslg
(ex.)

80x60x87
100x60x87
120x60x87
140x60x87
160x60x87
180x60x87

80x70x87
100x70x87
120x70x87
140x70x87
160x70x87
180x70x87

OEPMOEPMAPIA

To TEAKO VP0G Yla OAEG TIG KATAOKEUEG UE ONKWMA TTAATNG ival 94.5¢ek.

N)

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

Movtélo

Me tpia paopla, YPog 160 ek.

CU 120/60-3J
CU 140/60-3J
CU 160/60-3J
CU 180/60-3J
CU 200/60-3J

CU 120/70-3J
CU 140/70-3J
CU 160/70-3J
CU 180/70-3J
CU 200/70-3J

Me téooepa papla, Yipog 180 ek.

CU 120/601-4)
CU 140/601-4)
CU 160/601-4J
CU 180/601-4)
CU 200/601-4J

www.bountourakis.gr

Alaotaoelg
(ex.)

120x60x160
140x60x160
160x60x160
180x60x160
200x60x160

120x70x160
140x70x160
160x70x160
180x70x160
200x60x160

120x60x180
140x60x180
160x60x180
180x60x180
200x60x180

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.

EPMAPIO ZKEYQN ME ZYPOMENEZX NOPTEX

Movtélo

Me téooepa papla, Ypog 180 ek.

CU 120/701-4)
CU 140/701-4)
CU 160/701-4)
CU 180/701-4)
CU 200/701-4)

Me téooepa Papla, Yiog 200ek.

CU 120/602-4)
CU 140/602-4)
CU 160/602-4)
CU 180/602-4)
CU 200/602-4)

CU 120/702-4)
CU 140/702-4)
CU 160/702-4)
CU 180/702-4)
CU 200/702-4)

EPMAPIA ZKEYQN

Alaotaoelg
(ex.)

120x70x180
140x70x180
160x70x180
180x70x180
200x70x180

120x60x200
140x60x200
160x60x200
180x60x200
200x60x200

120x70x200
140x70x200
160x70x200
180x70x200
200x70x200



EPMAPIO KEYQN ME ANOIFOMENEZX NMOPTEX

Movtélo

Me 1pia pagpla, Ygog 160 &k.

CUH 60/60-3J

CUH 70/60-3J)

CUH 80/60-3J
CUH 100/60-3J
CUH 120/60-3J
CUH 140/60-3J

CUH 60/70-3J
CUH 70/70-3)
CUH 80/70-3J
CUH 100/70-3)J
CUH 120/70-3J
CUH 140/70-3)

Me téooepa papla, Yipog 180 ek.

CUH 60/601-4)
CUH 70/601-4)
CUH 80/601-4)
CUH 100/601-4)
CUH 120/601-4)
CUH 140/601-4)

Alaotaoelg
(ex.)

60x60x160
70x60x160
80x60x160
100x60x160
120x60x160
140x60x160

60x70x160
70x70x160
80x70x160
100x70x160
120x70x160
140x70x160

60x60x180
70x60x180
80x60x180
100x60x180
120x60x180
140x60x180

EPMAPIA XKEYQN

Movtélo

Me téooepa paia, Ygog 180 ek.

CUH 60/701-4)
CUH 70/701-4)
CUH 80/701-4)
CUH 100/701-4)
CUH 120/701-4)
CUH 140/701-4)

Me téooepa papua, Ygog 200 ek.

CUH 60/602-4)
CUH 70/602-4S
CUH 80/602-4)
CUH 100/602-4)
CUH 120/602-4)
CUH 140/602-4)
CUH 60/702-4)
CUH 70/702-4)
CUH 80/702-4)
CUH 100/702-4)
CUH 120/702-4)
CUH 140/702-4)

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

Alaotaoelg
(ex.)

60x70x180
70x70x180
80x70x180
100x70x180
120x70x180
140x70x180

60x60x200
70x60x200
80x60x200
100x60x200
120x60x200
140x60x200
60x70x200
70x70x200
80x70x200
100x70x200
120x70x200
140x70x200

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

EPMAPIO ZKEYQN AYO OWEQN ME XYPOMENEZ NMOPTEZ

Movtélo

Me tpia paopla, YPog 160 ek.

CUP 120/60-3J
CUP 140/60-3J
CUP 160/60-3J
CUP 180/60-3J
CUP 200/60-3J

CUP 120/70-3J
CUP 140/70-3J
CUP 160/70-3)
CUP 180/70-3J
CUP 200/70-3J

Me téooepa papla, Yipog 180 ek.

CUP 120/601-4J
CUP 140/601-4)
CUP 160/601-4)
CUP 180/601-4J
CUP 200/601-4)J

www.bountourakis.gr

Alaotaoelg
(ex.)

120x60x160
140x60x160
160x60x160
180x60x160
200x60x160

120x70x160
140x70x160
160x70x160
180x70x160
200x70x160

120x60x180
140x60x180
160x60x180
180x60x180
200x60x180

Movtélo

Me téooepa papla, Ypog 180 ek.

CUP 120/701-4)
CUP 140/701-4)
CUP 160/701-4)
CUP 180/701-4)
CUP 200/701-4)

Me téooepa Papla, Yiog 200ek.

CUP 120/602-4)
CUP 140/602-4)
CUP 160/602-4)
CUP 180/602-4)
CUP 200/602-4)

CUP 120/702-4)
CUP 140/702-4)
CUP 160/702-4)
CUP 180/702-4)
CUP 200/702-4)

EPMAPIA ZKEYQN

Alaotaoelg
(ex.)

120x70x180
140x70x180
160x70x180
180x70x180
200x70x180

120x60x200
140x60x200
160x60x200
180x60x200
200x60x200

120x70x200
140x70x200
160x70x200
180x70x200
200x70x200

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



EPMAPIA ZKEYQN EPMAPIA TOIXOY

EPMAPIO TOIXOY

EPMAPIO ZKEYQN AYO OWEQN ME ANOIFOMENEX NMOPTEX ME SYPOMENES MOPTES

ANOIXTO EPMAPIO TOIXOY

=

Movtélo Ala(oeré.l)c &S Movtélo Alaggc ElS Movtélo Alaz;;_l)o &S Movtélo Alaggc ElS
Me tpia papLa, Yipog 160 ex. Me téooepa pdpla, 'Yog 180 ex. Me 800 pagla Me 800 pagpla
CUHP 60/60-3)  60x60x160 CUHP 60/701-4) 60x70x180 CWO 80-2J 80x40x70 CWwW 80-2J 80x40x70
CUHP 70/60-3)  70x60x160 CUHP 70/701-4) 70x70x180 CWO 100-2J  100x40x70 CW 100-2J 100x40x70
CUHP 80/60-3) 80x60x160 CUHP 80/701-4) 80x70x180 CWO 120-2)  120x40x70 CW 120-2J) 120x40x70
CUHP 100/60-3) 100x60x160 CUHP 100/701-4) 100x70x180 CWO 140-2)  140x40x70 CW 140-2)  140x40x70
CUHP 120/60-3) 120x60x160 CUHP 120/701-4) 120x70x180 CWO 160-2)  160x40x70 CW 160-2)  160x40x70
CUHP 140/60-3) 140x60x160 CUHP 140/701-4) 140x70x180 CWO 180-2)  180x40x70 CW 180-2)  180x40x70
CUHP 60/70-3) 60x70x160 Me Te00epa papia, Yoe 200 £X. CWO 200-2J) 200x40x70 CW 200-2) 200x40x70
CUHP 70/70-3)  70x70x160 CWO 220-2)  220x40x70 Me tpia papia
B 500160 CUHP 60/602-4) 60x60x200 CWO 240-2)  240x40x70
CUHP 100/70-3) 100x70x160 Sl [l o MSSEE | 80x40x100
B 120:70x140 CUHP 80/602-4) 80x60x200 Me tpia pagla CW 100-3)  100x40x100
P i T CUHP 100/602-4) 100x60x200 CWO 80-3)  80x40x100 CW 120-3)  120x40x100
CUHP 120/602-4) 120x60x200 CWO 100-3)  100x40x100 CW 140-3)  140x40x100

Me téooepa pa@ia, Ydoc 180 ek. CUHP 140/602-4) 140x60x200 CWO 120-3)  120x40x100 CW 160-3)  160x40x100
CUHP 60/601-4) 60x60x180 CUHP 60/702-4) 60x70x200 CWO 140-3)  140x40x100 CW 180-3)  180x40x100
CUHP 70/601-4) 70x60x180 CUHP 70/702-4)  70x70x200 CWO 160-3) 160x40x100 CW 200-3)  200x40x100
CUHP 80/601-4) 80x60x180 CUHP 80/702-4) 80x70x200 CWO 180-3)  180x40x100
CUHP 100/601-4) 100x60x180 CUHP 100/702-4) 100x70x200 CWO 200-3) 200x40x100
CUHP 120/601-4) 120x60x180 CUHP 120/702-4) 120x70x200 CWO 220-3) 220x40x100
CUHP 140/601-4) 140x60x180 CUHP 140/702-4) 140x70x200 CWO 240-3)  240x40x100

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

www.bountourakis.gr

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



EPMAPIO TOIXOY ME ZYPOMENEX

KPYZTAAAINEX NMOPTEX

Movtélo Ala?srf)o 2
Me tpia papla

CWG 80-3J 80x34x70
CWG 100-3)  100x34x70
CWG 120-3)  120x34x70
CWG 140-3)  140x34x70
CWG 160-3)  160x34x70
CWG 180-3)  180x34x70
CWG 200-3)  200x34x70
CWG 220-3)  220x34x70
CWG 240-3)  240x34x70

o Ot iuég enBapuvovrat pe tov avtiotoxo @.M.A.

=

EPMAPIA TOIXOY

EPMAPIO TOIXOY
ME ANOIFTOMENEX NMOPTEX

Movitro  Alectdosis
Me 800 pagpla
CWH 40-2J) 40x40x70
CWH 60-2J 60x40x70
CWH 80-2J 80x40x70
CWH 100-2)  100x40x70
CWH 120-2)  120x40x70
Me tpila papla
CWH 40-3J 40x40x100
CWH 60-3J 60x40x100
CWH 80-3J 80x40x100
CWH 100-3)  100x40x100
CWH 120-3) 120x40x100

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

PA®I TOIXOY

Movtélo

JW 80/30
JW 100/30
JW 120/30
JW 140/30
JW 160/30
JW 180/30
JW 200/30
JW 220/30
JW 240/30

JW 80/40
JW 100/40
JW 120/40
JW 140/40
JW 160/40
JW 180/40
JW 200/40
JW 220/40
JW 240/40

www.bountourakis.gr

Awaotdoslg
(ex.)

80x30
100x30
120x30
140x30
160x30
180x30
200x30
220x30
240x30

80x40
100x40
120x40
140x40
160x40
180x40
200x40
220x40
240x40

AIATPHTO PA®I TOIXOY

PADIA

Alaotdaoslg
(ex.)

Movtélo

JWD 80/30 80x30
JWD 100/30 100x30
JWD 120/30 120x30
JWD 140/30 140x30
JWD 160/30 160x30
JWD 180/30 180x30
JWD 200/30 200x30
JWD 220/30 220x30
JWD 240/30 240x30

JWD 80/40 80x40
JWD 100/40 100x40
JWD 120/40 120x40
JWD 140/40 140x40
JWD 160/40 160x40
JWD 180/40 180x40
JWD 200/40 200x40
JWD 220/40 220x40
JWD 240/40 240x40

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



PADIA

EMITPAMEZIA PADIA

MovTtélo

JTT1 80
JTT1 100
JTT1 120
JTT1 140
JTT1 160
JTT1 180
JTT1 200
JTT1 220
JTT1 240

JTT2 80
JTT2 100
JTT2 120
JTT2 140
JTT2 160
JTT2 180
JTT2 200
JTT2 220
JTT2 240

— e
— —

I .
Ala(();(c’il)caq Moviého Alac(jell'(c'?)cetq
Me éva pagt Me tpla papla
80x32.5x35 JTT3 80 80x32.5x105
100x32.5x35 JTT3 100 100x32.5x105
120x32.5x35 JTT3 120 120x32.5x105
140x32.5x35 JTT3 140 140x32.5x105
160X32.5x35 JTT3 160 160X32.5x105
180X32.5x35 JTT3 180 180X32.5x105
200X32.5x35 JTT3 200 200X32.5x105
220X32.5x35 JTT3 220 220X32.5x105
240X32.5x35 JTT3 240 240X32.5x105
Me &Vo papla
80x32.5x70
100x32.5x70
120x32.5x70
140x32.5x70
160x32,5x70
180x32.5x70
200x32.5x70
220x32.5x70
240x32.5x70
Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A. MMOYNTOYPAKHX A.E.

www.bountourakis.gr

NANTZEX
NANTZA ME TOYPNA, MHKOX 60 EK.
AMNAH ME PA®I ME EPMAPIO
L =
Pl l l
Movtéro L1B60/60  L1B60/70 | L1B60/60-) = L1B60/70-) L1B60/60-C  L1B 60/70-C

AlaoTtdoelg (ek.) 60x60x87 60x70x87 60x60x87 60x70x87 60x60x87 60x70x87
loupva (gk.) 40x40%x25 40x50x25 40x40%x25 40x50x25 40x40x25 40x50x25

ANANTZA ME TOYPNA, MHKOX 70 EK.

AlNAH ME EPMAPIO
p— - :‘--"‘""-\-.._
=
Lo
Movtélo L1B 70/60 L1B 70/70 L1B 70/60-) L1B70/70-) L1B70/60-C L1B70/70-C
AlaoTtdoelg (eK.) 70x60x87 70x70x87 70x60x87 70x70x87 70x60x87 70x70x87
lovpva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30
NANTZA ME TOYPNA, MHKOX 80 EK.
AlMNAH ME PA®DI ME EPMAPIO
-ﬂ'."'i._\_“. i I'-h-..‘_\_‘
44 i
Movtélo L1B 80/60 L1B 80/70 L1B 80/60-J | L1B80/70-) L1B80/60-C L1B80/70-C

Al0oTAoEL (€K.) 80x60x87 80x70x87 80x60x87 80x70x87 80x60x87 80x70x87
lovpva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

To TeAKO UOG Yla ONEG TIG KATAOKEVEG UE ONKWMA TTAATNG eival 94.5 k.

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



NANTZEX
AANTZA ME FOYPNA (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOX 100 EK.
ATAH ME PA®DI ME EPMAPIO
| — .‘_"H..\_‘_\_‘ — - o o
Movtélo L1B 100/60 L1B100/70 L1B 100/60-J L1B 100/70-J L1B 100/60-C L1B 100/70-C

Awaotaoelg (ek.)  100x60x87 100x70x87 100x60x87 100x70x87 100x60x87 100x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50X50X30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

AANTZA ME AYO TOYPNEZX, MHKOX 100 EK.

ME EPMAPIO

-

Movtého L2B 100/60  L2B 100/70 | L2B 100/60-J ' L2B 100/70-) L2B 100/60-C L2B 100/70-C
Awaotaoelg (ek.)  100x60x87 100x70x87 100x60x87 100x70x87 100x60x87 100x70x87
lovpva (ek.) 40x40x25 40x50x25 40x40x25 40x50x25 40x40x25 40x50%x25

AANTZA ME TOYPNA (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOX 120 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

-

>

Movtélo L1B 120/60 L1B 120/70 | L1B 120/60-J ' L1B 120/70-) L1B 120/60-C L1B 120/70-C
AlaoTtdoelg (ek.) 120x60x87 120x70x87 120x60x87 120x70x87 120x60x87 120x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50%x30

To TeAKO UOG Yla ONEG TIG KATAOKEVEG UE ONKWMA TTAATNG eival 94.5 ek.

)]
Q4 Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A. MIMOYNTOYPAKHX A.E.

ANANTZEZ

AANTZA ME AYO FTOYPNEX, MHKOX 120 EK.

ANAH ME EPMAPIO

-

'*\-«'- :

Movtélo L2B 120/60 L2B 120/70 | L2B 120/60-J | L2B 120/70-) L2B 120/60-C L2B 120/70-C
Awaotaoelg (ek.) 120x60x87 120x70x87 120x60x87 120x70x87 120x60x87 120x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

ANANTZA ME TOYPNA (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOX 140 EK.
ANAH ME PAO®I ME EPMAPIO

Movtého L1B 140/60 L1B 140/70 | L1B 140/60-J | L1B 140/70-) L1B 140/60-C L1B 140/70-C
Awaotaoelg (ek.)  140x60x87 140x70x87 140x60x87 140x70x87 140x60x87 140x70x87
lovpva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

AANTZA ME AYO FTOYPNEZX, MHKOZX 140 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

Movtélo L2B 140/60 L2B 140/70 | L2B 140/60-J | L2B 140/70-) L2B 140/60-C L2B 140/70-C
AlaoTtdoelg (eK.) 140x60x87 140x70x87 140x60x87 140x70x87 140x60x87 140x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50%x30

To TeAKO UOG Yla ONEG TIG KATAOKEVEG UE ONKWMA TTAATNG eival 94.5 k.

(
G
n

www.bountourakis.gr Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.



AANTZEX
AANTZA ME FOYPNA (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOX 160 EK.
ANAH ME PAQI ME EPMAPIO
: g

=

Movtélo L1B 160/60 L1B 160/70 | L1B 160/60-J ' L1B 160/70-) L1B 160/60-C L1B 160/70-C
Awaotaoelg (ek.) 160x60x87 160x70x87 160x60x87 160x70x87 160x60x87 160x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

ANANTZA ME AYO TOYPNEZX, MHKOX 160 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

< =

—

Movtého L2B 160/60 L2B 160/70 | L2B 160/60-J | L2B 160/70-) L2B 160/60-C L2B 160/70-C
Awaotaoelg (ek.)  160x60x87 160x70x87 160x60x87 160x70x87 160x60x87 160x70x87
lovpva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

AANTZA ME TOYPNA (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOX 180 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

Movtélo L1B 180/60 L1B 180/70 | L1B 180/60-J ' L1B 180/70-) L1B 180/60-C L1B 180/70-C
AlaoTtdoelg (ek.) 180x60x87 180x70x87 180x60x87 180x70x87 180x60x87 180x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50%x30

To TeAKO UOG Yla ONEG TIG KATAOKEVEG UE ONKWMA TTAATNG eival 94.5 ek.

)]
) é Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A. MIMOYNTOYPAKHX A.E.

ANANTZEZ

AANTZA ME AYO FOYPNEX (KENTPOY/AE=ZIA/APIZTEPA), MHKOX 180 EK.
ANAH ME PAO®I ME EPMAPIO

Movtélo L2B 180/60 L2B 180/70 | L2B 180/60-J ' L2B 180/70-) L2B 180/60-C L2B 180/70-C
Awaotaoelg (eK.) 180x60x87 180x70x87 180x60x87 180x70x87 180x60x87 180x70x87
Toupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

ANANTZA ME TPEIZ FOYPNEZX, MHKOX 180 EK.
ANAH ME PAO®I ME EPMAPIO

Movtého L3B 180/60 L3B 180/70 | L3B 180/60-J ' L3B 180/70-) L3B 180/60-C L3B 180/70-C
Awaotaoelg (ek.)  180x60x87 180x70x87 180x60x87 180x70x87 180x60x87 180x70x87
Tovpva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

AANTZA ME AYO FOYPNEZX (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOZX 240 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

et

Movtélo L2B 240/60 L2B 240/70 | L2B240/60-J | L2B 240/70-) L2B 240/60-C L2B 240/70-C
Alaotdoslg (exk.)  240x60x87 240x70x87 240x60x87 240x70x87 240x60x87 240x70x87
loupva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50%x30

To TeAKO UOG Yla ONEG TIG KATAOKEVEG UE ONKWMA TTAATNG eival 94.5 ek.

www.bountourakis.gr Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A. 3 7



O 1 AvoleidwTeg

O 1 Avoéeidbwrec

Katraokeveg

AANTZA ME TPEIZ FOYPNEX (KENTPOY/AEZIA/APIZTEPA), MHKOX 240 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

Movtého L3B240/60  L3B240/70 |L3B240/60-) L3B240/70-) L3B240/60-C L3B240/70-C

Alaotaoselg (ek.)  240x60x87 240x70x87 240x60x87 240x70x87 240x60x87 240x70x87
lovpva (ek.) 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30 50x40x25 50x50x30

NANTZA ZKEYQN ME TOYPNA, MHKOX 120 EK.
ME PA®I ME EPMAPIO

Moviého wiomo | wmomes | wizomc
Alaotdoslg (ek.) 120x70x87 120x70x87 120x70x87
lovpva (ek.) 96x51x40 96x51x40 96x51x40

NANTZA ZKEYQN ME TOYPNA, MHKOX 140 EK.
ME PA®I ME EPMAPIO

Movtélo LU 140/70 LU 140/70-C
Alaotdoslg (ex.) 140x70x87 140x70x87 140x70x87
lovpva (ek.) 96x51x40 96x51x40 96x51x40

To teAko VP0G yla ONEG TIG KATAOKEVEG e ONKWHA TTAATNG eival 94.5 ek.

38 Ot iuég enBapuvovrat pe tov avtiotoxo @.M.A. MMOYNTOYPAKHX A.E.

Kataokevég

AANTZA ~KEYQN ME MAATIA TOYPNA, MHKOZX 140 EK.
ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

MovTtélo LUB 140/70 LUB 140/70-C
AlaoTaoelg (K.) 140x70x87 140x70x87 140x70x87
lovpva (ek.) 116x51x40 116x51x40 116x51x40

AANTZA ZKEYQN ME TOYPNA, MHKOX 160 EK.
ME PAO®I ME EPMAPIO

Movtélo LU 160/70 LU 160/70-C
Alaotaoslg (gk.) 160x70x87 160x70x87 160x70x87
loupva (ek.) 96x51x40 96x51x40 96x51x40
AANTZA KEYQN ME MAATIA TOYPNA, MHKOX 160 EK.

ANAH ME PA®I ME EPMAPIO

Movetho weiomo | wesomes | weeomoc

Awaotaoel (ek.) 160x70x87 160x70x87 160x70x87
loupva (ek.) 116x51x40 116x51x40 116x51x40

To teAko VP0G yla ONEG TIG KATAOKEVEG e ONKWHA TTAATNG eival 94.5 ek.

www.bountourakis.gr Ot tiuég emBapuvovrat ue tov avtiotoxo @.M.A. 3 9



ANANTZEZ X KEYQN

AANTZA ZKEYQN ME FOYPNA (KENTPOY/AE=IA/APIZTEPA), MHKOX 180 EK.

AMNAH ME PA®DI ME EPMAPIO
~ — —
: — —— i g — =
e — | —
| | i
Movtého LU 180/70 LU 180/70-) LU 180/70-C
AlooTtdoelg (ek.) 180x70x87 180x70x87 180x70x87
96x51x40 96x51x40 96x51x40

loupva (gk.)

NANTZA TKEYQN ME MAATIA FOYPNA (KENTPOY/AE=IA/APIZTEPA), MHKOX 180 EK.

AMNAH ME PAO®I ME EPMAPIO
- S
#—F _.._.,.-"'—f

T
i

VA

=

Movtélo LUB 180/70 LUB 180/70-J LUB 180/70-C
AlaoTtdoslg (ek.) 180x70x87 180x70x87 180x70x87
116x51x40 116x51x40 116x51x40

loupva (ek.)

NANTZA ZKEYQN ME MAATIA FOYPNA (KENTPOY/AE=IA/APIZTEPA), MHKOZ 240 EK.
AMNAH ME PA®I ME EPMAPIO

=

=

___\f'

Movtélo LUB 240/70 LUB 240/70-J LUB 240/70-C
AlaoTtdoslg (eK.) 240x70x87 240x70x87 240x70x87
lovpva (ek.) 116x51x40 116x51x40 116x51x40

To TeAKO UOG Yla ONEG TIG KATAOKEVEG UE ONKWMA TTAATNG eival 94.5 k.

1)

40 Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

Mod. WIS-90

Awaotdoelg lovpvag (gk.)

Mrkog apalpoUevVou 86
speed rail (sk.)
Alaotdoelg (gK.) 90x60/70x85

MONQMENOZ KAAOZ MAroy ME AMNMOXETEYZH
AIAXQPIZTIKA NMOAYAIOYAENIOY

(ADAIPOYMENA) | MANQZHKQOMA 5CM XTO MIZQ

MEPOX | INOX 304 | PYOMIZOMENA IMOAIA

Mod. WIS-170

Awaotaoelg lovupvag (ex.)

MM Kog apatpoUpevVou
speed rail (ek.)
Alaotaoelg (ek.)

www.bountourakis.gr

34x40x17
86
170x60/70x85

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.

COCKTAIL STATIONS

Mod. WIS-130
Alaotdoelg lovpvag (gk.) 34x40x17
Mnkog apalpoUEVoU 86

speed rail (sk.)

Alaotdoelg (eK.) 130x60/70x85

MONQMENOZ KAAOX MAroY ME AMNMOXETEYZH
AIAXQPIXTIKA MOAYAIOYAENIOY
(ADGAIPOYMENA) | MANQZHKQMA 5CM 37O NIZQ
MEPOX | INOX 304 | PYOMIZOMENA MNMOAIA

e

R

MONQMENOZX KAAOX MAroy ME
ATOXETEYZH | AIAXQPIZTIKA
MOAYAIGYAENIOY (AGAIPOYMENA)
MANQXHKQMA 5CM ZTO MIZQ MEPOX
MAAKA KOTIMHX NMOAYAIOYAENIOY ME OINH
XQPOZX A KAAO ANMOPPIMMATQN

INOX 304 | PYOMIZOMENA TMOAIA



XOANEZ AMNAIQrH~ OxMQN XOANEZ AMNAIQrHz OxMQN

XOANH AIMNArQrHxz oxMQN TOIXOY, XOANH AIMATrQrHz 0xMQN TOIXOY, XOANH AIMArQrHxz 0xMQN TOIXOY XOANH AIMArQrHxz OxMQN TOIXOY,

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

MIMOYNTOYPAKHX A.E.

www.bountourakis.gr

Ot tiuég ermBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.M.A.

SEIPA SNACK TEIPA NORMAL AIMAHE ENEPTEIAT SEIPA CURVA
Moviého Awaotdoslg Moviého Alaotaoslg Moviého Alaotaoslg Moviého AlaoTtaoelg
(ex.) (ex.) (ex.) (ex.)
HWS 100/72  100x72x60 HWN 100/92  100x92x60 HWC 100/92  100x92x60 HWCR 100/100 100x100x55
HWS 150/72 150x72x60 HWN 150/92 150x92x60 HWC 150/92 150x92x60 HWCR 150/100 150x100x55
HWS 200/72  200x72x60 HWN 200/92  200x92x60 HWC 200/92  200x92x60 e i [T
HWS 250/72  250x72x60 HWN 250/92  250x92x60 HWC 250/92  250x92x60 I I e
HWS 300/72  300x72x60 HWN 300/92  300x92x60 HWC 300/92  300x92x60
HWS 350/72  350x72x60 HWN 350/92  350x92x60 HWC 350/92  350x92x60 L S 0000:05
HWS 400/72  400x72x60 HWN 400/92  400x92x60 HWC 400/92  400x92x60 HWCR 350/100 350x100x55
HWS 100/82  100x82x60 HWN 100/100 100x100x60 HWC 100/100 100x100x60 SREEERERIeS] 400x100x55
HWS 150/82  150x82x60 HWN 150/100 150x100x60 HWC 150/100 150x100x60
HWS 200/82  200x82x60 HWN 200/100 200x100x60 HWC 200/100 200x100x60
HWS 250/82  250x82x60 HWN 250/100 250x100x60 HWC 250/100 250x100x60
HWS 300/82  300x82x60 HWN 300/100 300x100x60 HWC 300/100 300x100x60
HWS 350/82  350x82x60 HWN 350/100 350x100x60 HWC 350/100 350x100x60
HWS 400/82  400x82x60 HWN 400/100 400x100x60 HWC 400/100 400x100x60
HWS 100/92  100x92x60 HWN 100/110 100x110x60 HWC 100/110 100x110x60
HWS 150/92  150x92x60 HWN 150/110 150x110x60 HWC 150/110 150x110x60
HWS 200/92  200x92x60 HWN 200/110 200x110x60 HWC 200/110 200x110x60
HWS 250/92  250x92x60 HWN 250/110 250x110x60 HWC 250/110 250x110x60
HWS 300/92  300x92x60 HWN 300/110 300x110x60 HWC 300/110 300x110x60
HWS 350/92  350x92x60 HWN 350/110 350x110x60 HWC 350/110 350x110x60
HWS 400/92  400x92x60 HWN 400/110 400x110x60 HWC 400/110 400x110x60



XOANEZ ANAIQrH~ OxMQN

XOANH AMArQrHz OMQN
KENTPOY

XOANH AMArQrHz oMQN
KENTPOY AINAHX ENEPTEIAX

MovTtého

HC 150/110
HC 200/110
HC 250/110
HC 300/110
HC 350/110
HC 400/110

HC 150/160
HC 200/160
HC 250/160
HC 300/160
HC 350/160
HC 400/160

HC 150/220
HC 200/220
HC 250/220
HC 300/220
HC 350/220
HC 400/220

Alaotaoslg
(ex.)

150x110x60
200x110x60
250x110x60
300x110x60
350x110x60
400x110x60

150x160x60
200x160x60
250x160x60
300x160x60
350x160x60
400x160x60

150x220x60
200x220x60
250x220x60
300x220x60
350%x220x60
400x220x60

Ot Tinég emBapuvovtat pe tov avtiotoxo @.ML.A.

Movtélo

HCC 150/110
HCC 200/110
HCC 250/110
HCC 300/110
HCC 350/110
HCC 400/110

HCC 150/160
HCC 200/160
HCC 250/160
HCC 300/160
HCC 350/160
HCC 400/160

HCC 150/220
HCC 200/220
HCC 250/220
HCC 300/220
HCC 350/220
HCC 400/220

AlaoTtaoelg
(ex.)

150x110x60
200x110x60
250x110x60
300x110x60
350x110x60
400x110x60

150x160x60
200x160x60
250x160x60
300x160x60
350x160x60
400x160x60

150%x220x60
200x220x60
250x220x60
300x220x60
350x220x60
400x220x60

MIMOYNTOYPAKHX A.E.



